Ece KADIOĞLU 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ VE PAZAR KİRASI 

Rapor Tarihi 29.12.2022 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 32.705.000.-TL Otuzikimilyonyediyüzbeşbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 38.591.900.-TL Otuzsekizmilyonbeşyüzdoksanbirbindokuzyüz.-TL 
Pazar Kirası (KDV Hariç) 150.000.-TL Yüzellibin.-TL 
Pazar Kirası (KDV Dahil) 177.000.-TL Yüzyetmişyedibin.-TL 

http://www.tskbgd.com.tr/

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

✓ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

✓ Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

Nupel GÜREL 

Ece KADIOĞLU 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ VE PAZAR KİRASI 

Rapor Tarihi 29.12.2022 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 32.705.000.-TL Otuzikimilyonyediyüzbeşbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 38.591.900.-TL Otuzsekizmilyonbeşyüzdoksanbirbindokuzyüz.-TL 
Pazar Kirası (KDV Hariç) 150.000.-TL Yüzellibin.-TL 
Pazar Kirası (KDV Dahil) 177.000.-TL Yüzyetmişyedibin.-TL